
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji 

pn.: Modernizacja zabytkowego dworu w Skrzynkach na potrzeby ośrodka szkoleniowo-
konferencyjnego dla Powiatu Poznańskiego. 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00054.2019   01.10.2019 r. 
l.dz.: ZP.KW-00403/19   

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

ZAPYTANIE: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę ma zmianę dla pkt IV Warunki udziału w postępowaniu pkt 1 ppk3) a , 
 
.....aby wymagane doświadczenie minimum dwóch zamówień polegających na pełnieniu nadzoru 
inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy wykonywaniu remontu, przebudowy, rozbudowy, 
nadbudowy lub odbudowy, w tym co najmniej jednego polegającego na pełnieniu nadzoru nad 
wykonywaniem robót budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do 
rejestru zabytków, o wartości (robót) nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł brutto każda; było 
zrealizowane w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert. 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który przedłoży potwierdzenie 
wykonania należycie minimum dwóch zamówień, zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat, 
polegających na pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy wykonywaniu 
remontu, przebudowy, rozbudowy, nadbudowy lub odbudowy, w tym co najmniej jednego 
polegającego na pełnieniu nadzoru nad wykonywaniem robót budowlanych prowadzonych przy 
zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków, o wartości (robót) nie mniejszej niż 
3.000.000,00 zł 
 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami wyznaczone zostają nowe terminy: 

 składania ofert – 10.10.2019 r. do godz. 11:00, 

 otwarcia ofert – 10.10.2019 r. o godz. 11:15, 

 wniesienia wadium – 10.10.2019 r. do godz. 11:00. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         

tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

mailto:starostwo@powiat.poznan.pl

